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
Dal confronto tra la situazione reale riscontrata durante il sopralluogo e le 
planimetrie catastali, non sono emerse difformità. 
 

  
5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 
 Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile (luce, pulizie, riscald., ecc.): € 616,00 
 Spese straordinarie di gestione immobile, già deliberate ma non ancora scadute al 

momento della perizia: € 0,00 
 Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €2.843,30 
 
6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

 
 6.1 Attuali proprietari: 
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Esecuzione Forzata N. 90/2022 
 

Giudice: Dr. Rodolfo MAGRÌ 
Perito: Ing. Carlo APRILE 

  XXXXXXX proprietario dal 05/04/1982 ad oggi in forza di Atto di compravendita a 
firma del Notaio SILVESTRI Tullio, sede Saluzzo (CN), Repertorio n. 10.181/4.215, 
registrato a Saluzzo (CN) in data 26/04/1982 numero 781 volume 224, trascritto a 
Saluzzo (CN) in data 05/05/1982 ai numeri 2527/2013. 
Il sig. XXXXXXX risulta deceduto in Chieri in data 14/06/2017; non risultano tuttavia 
trascritte nei Registri Immobiliari la relativa dichiarazione di successione né accettazione 
espresse o tacite dell’eredità. 
 

  Precedenti proprietari: 
XXXXXXX Costruttore 
 
 

7. PRATICHE EDILIZIE: 
Da una ricerca eseguita presso l’Ufficio Tecnico del Paesana risultano depositate le seguenti 
pratiche edilizie: 
 Licenza di costruzione n. 19/1973 del 06/03/1973 

Presentata da XXXXXXX per “costruire un nuovo fabbricato ad uso civile abitazione”; 
 Licenza di costruzione n. 19/bis/1973 del 14/07/1973 

Presentata da XXXXXXX per “ottenere la voltura della licenza edilizia n. 19 del 06/03/1973 
e successive modifiche del 24/05/1973, per la costruzione di un nuovo fabbricato ad uso 
abitazioni.”; 

 Certificato di Abitabilità del 10/06/1975 
 Concessione Edilizia n. 157 del 30/10/1980 

Presentata da XXXXXXX per “ristrutturazione interna di fabbricato con cambiamento della 
consistenza del n° delle unità immobiliari”. 

 Concessione Edilizia in sanatoria n. 451 del 02/03/2004 
Presentata da XXXXXXX per “opere abusive”. 

 Certificato di Abitabilità n. 451 del 02/03/2004 
 

 

Descrizione proprietà immobiliare di cui al punto A 
 
Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamento residenziale e relative pertinenze, il 
tutto sito nel Comune di Paesana in Via San Lorenzo n. s.n.c. 
L’immobile in oggetto è ubicato nella Borgata San Lorenzo di Prato Guglielmo nella periferia 
meridionale del Comune di Paesana, all’interno di un fabbricato condominiale di cinque piani 
fuori terra. 
Il bene è costituito da un appartamento posto al piano terra del fabbricato residenziale e si 
presenta suddiviso in: un locale cucina-soggiorno, una camera, un bagno, un balcone, e da 
un’area verde di proprietà esclusiva. Completa la proprietà un locale cantina ubicato al piano 
seminterrato dello stabile. 
Le condizioni del fabbricato in generale risultano essere sufficienti. 
 
I locali abitativi sviluppano una superficie interna lorda reale complessiva, escluse le pertinenze 
ed i locali accessori, di circa mq 41,00. 
 
Presso il Catasto fabbricati, intestati a XXXXXXX, risulta: 
­ Foglio 53, particella 414, subalterno 76, piano S1-T, categoria A/2, classe 1, vani 3, 

superficie catastale 56 mq rendita catastale Euro 139,44 
 
Destinazione urbanistica: 
L’immobile oggetto di perizia risulta ricompreso in area denominata R1 “residenze ordinarie con 
relative pertinenze”. 
 
Calcolo della superficie commerciale (o superficie netta equivalente): 
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Esecuzione Forzata N. 90/2022 
 

Giudice: Dr. Rodolfo MAGRÌ 
Perito: Ing. Carlo APRILE 

Destinazione Parametro Valore 
reale/potenziale Coefficiente Valore 

equivalente 
Piano terra (F. 53, part. 414, sub. 76) 
Locali destinati ad abitazione (appartamento) Sup. reale netta mq  41,00 1,00 mq    41,00 

Piano terra (F. 53, part. 414, sub. 76) 
Locali destinati ad abitazione (balcone) 

Sup. reale netta mq  5,70 0,25 mq    1,42 
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